АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2021 № 2663

	О внесении изменений в Положение о Комиссии по рассмотрению заявок
на предоставление субсидии из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на возмещение части затрат, связанных с
выполнением работ (оказанием услуг) по ремонту подъездов  многоквартирных жилых домов

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в связи с утверждением Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах  постановлением  Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.06.2021 № 2370,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполнением работ (оказанием услуг) по ремонту подъездов многоквартирных жилых домов, утвержденное постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 31.03.2021 № 929, следующие изменения:
1) пункт 2 раздела I изложить в следующей редакции:
«2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг,                 и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Государственной программой Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», утвержденной постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38 (далее – Госпрограмма), Порядком предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, утвержденным Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.06.2021 № 2370 (далее – Порядок), настоящим Положением и действует в рамках предоставленных ей полномочий.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области, разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Главы Одинцовского городского округа
                    М.А. Пайсов
Верно: начальник общего отдела                                                         Е.П. Кочеткова